
日立・高萩広域下水道組合で発注した建設工事の入札結果一覧

No. 入札日

1 令和5年6月9日 2023工第1001号　

2 令和5年6月13日 2023施第3号　

3 令和5年6月16日 2023工第2001号

4 令和5年6月16日 2023工第2002号　

5 令和5年6月27日 2023工第4002号

6 令和5年6月28日 2023工第4003号

7 令和5年6月29日 2023工第4001号

日立・高萩広域下水道組合で発注した業務委託の入札結果一覧

No. 入札日

1 令和5年6月22日 2023処改委第1号

2 令和5年6月22日 2023処改委第2号

3 令和5年6月22日 2023ポ改委第1号
田尻中継ポンプ場　電気設備･脱臭設備改
築詳細設計業務委託

（株）三水コンサルタント
　　　茨城事務所

6,000,000

伊師浄化センター　中央監視設備・主ﾎﾟﾝﾌﾟ
電気設備移設詳細設計業務委託

（株）三水コンサルタント
　　　茨城事務所

3,500,000

伊師浄化センター　１系（１／２）水処理設備
改築詳細設計業務委託

（株）三水コンサルタント
　　　茨城事務所

12,000,000

委　託　名 落札者 落札金額（税抜：円）

伊師浄化センター
２系機械濃縮設備（機械）改築工事

伊師浄化センター
２系機械濃縮設備（電気）改築工事

（株）日立製作所　茨城支店 82,600,000

マンホール鉄蓋改築工事 村上建設（株） 16,850,000

（株）日立プラントサービス
　　　日立営業所

176,900,000

伊師浄化センター　計装設備改築工事 昱（株）　茨城支店 8,850,000

（株）古川技建 17,600,000

令和５年６月分

工　事　名 落札者 落札金額（税抜：円）

マンホール鉄蓋改築工事 白井産業（株） 4,750,000

下水道管路施設耐震化工事

No.２脱硫塔スライドゲートバルブ修繕工事 日立セメント（株） 4,320,000


